



平成30年1月31日

久喜市議会議長 柿沼 繁男様

会派名 公明党久喜市議団

経理責任者 斉藤 広子



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり、報告します。

1 収入

10月交付額 450,000 円
前回までの支出残額 454,214 円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	307,999	
2	研修費	331,100	
3	広報費	0	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	639,099	

3 収支差引残高

265,115 円

領収番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						450,000		450,000	
					前回までの支出残額	454,214		904,214	
1	平成29年10月18日	1	調査研究費	東京海上日動火災保険株式会社	呉市・廿日市市・岩国市会派視察 保険 4人分		800	903,414	
2	平成29年10月25日	1	調査研究費	梅林堂 久喜店	呉市・廿日市市・岩国市会派視察 お土産 3か所		4,869	898,545	
3	平成29年10月25日	1	調査研究費	大門焼肉店	呉市・廿日市市・岩国市会派視察 夕食代 4人分		10,000	888,545	
4	平成29年10月26日	1	調査研究費	ニパチ 岩国駅前店	呉市・廿日市市・岩国市会派視察 夕食代 4人分		10,000	878,545	
5	平成29年10月26日	1	調査研究費	カープタクシー	呉市・廿日市市・岩国市会派視察 交通費		630	877,915	
6	平成29年10月26日	1	調査研究費	カープタクシー	呉市・廿日市市・岩国市会派視察 交通費		640	877,275	
7	平成29年10月27日	1	調査研究費	双葉タクシー(株)	呉市・廿日市市・岩国市会派視察 交通費		1,700	875,575	
8	平成29年10月31日	1	調査研究費	(株) 桧家ホールディングス	呉市・廿日市市・岩国市会派視察 宿泊費・交通費		237,240	638,335	
9	平成29年10月20日	2	研修費	栃木銀行	第79回 全国都市問題会議 参加費4人分振り込み手数料		540	637,795	
10	平成29年11月9日	2	研修費	第79回全国都市問題会議実行委員会	第79回 全国都市問題会議 参加費 1人分		10,000	627,795	
11	平成29年11月9日	2	研修費	第79回全国都市問題会議実行委員会	第79回 全国都市問題会議 参加費 1人分		10,000	617,795	
12	平成29年11月9日	2	研修費	第79回全国都市問題会議実行委員会	第79回 全国都市問題会議 参加費 1人分		10,000	607,795	
13	平成29年11月9日	2	研修費	第79回全国都市問題会議実行委員会	第79回 全国都市問題会議 参加費 1人分		10,000	597,795	
14	平成29年11月1日	2	研修費	東京海上日動火災保険株式会社	第79回 全国都市問題会議 保険 4人分		800	596,995	
15	平成29年11月13日	2	研修費	(株) 桧家ホールディングス	第79回 全国都市問題会議 4人分 宿泊費・交通費		267,680	329,315	
16	平成29年11月8日	2	研修費	(株) 御菓子御殿	第79回 全国都市問題会議 4人分 夕食代		10,000	319,315	
17	平成29年11月9日	2	研修費	PAIKAJI	第79回 全国都市問題会議 4人分 夕食代		10,000	309,315	
18	平成29年11月10日	2	研修費	ゆいレール	第79回 全国都市問題会議 交通費 4人分		2,080	307,235	
19	平成29年12月6日	1	調査研究費	久喜市役所	タブレット通信費議会負担金(9月~12月)5人分		42,120	265,115	
			合計			904,214	639,099	265,115	